[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2020 года № 723 "О вопросах создания некоммерческого акционерного общества "Turar Healthcare"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 октября 2022 года № 811. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2023 года № 731.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.08.2023 № 731 (вводится в действие с 01.09.2023).

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2020 года № 723 "О вопросах создания некоммерческого акционерного общества "Turar Healthcare" следующие дополнения:

      пункт 3 дополнить подпунктами 7), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14) следующего содержания:

      "7) осуществление деятельности по медицинскому планированию объектов здравоохранения;

      8) осуществление деятельности по планированию и администрированию обеспечения медицинскими и немедицинскими кадрами для проектируемых и строящихся объектов здравоохранения;

      9) осуществление деятельности по разработке предпроектной и проектно-сметной документаций объектов здравоохранения, в том числе с применением проектов повторного применения;

      10) осуществление деятельности по ведению авторского надзора по объектам здравоохранения;

      11) осуществление деятельности по оказанию инжиниринговых услуг в сфере архитектурной, градостроительной и строительной деятельности по объектам здравоохранения;

      12) осуществление деятельности по консультативному сопровождению концессионных проектов в области здравоохранения;

      13) осуществление деятельности по консультативному сопровождению проектов государственно-частного партнерства в области здравоохранения;

      14) осуществление деятельности по консультативному сопровождению инвестиционных проектов в области здравоохранения.".

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с Министерством здравоохранения Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig